1

中 国 防 痨 协 会

中防痨发〔2022〕19 号

中国防痨协会关于召开中国科协“一带一路”

结核病防治联合培训中心培训基地启动暨

结核病创新技术医学转化与应用

高峰论坛（线上）的通知

“一带一路”结核病防治联合培训中心培训基地，中国防痨协会

单位会员，中国防痨协会分支机构：

为了积极推动中国科协关于“一带一路”国际科技组织合作

平台建设项目，中国科协支持中国防痨协会牵头成立中国科协

“一带一路”结核病防治联合培训中心（以下简称“培训中心”），

根据培训中心 2022 年度工作计划，中国防痨协会定于 2022 年 5

月 31 日下午召开线上“培训中心培训基地启动暨结核病创新技

术医学转化与应用高峰论坛”，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

北京时间 2022 年 5 月 31 日 13:30-15:30。

二、会议方式

本次会议采用线上方式，会议平台为 Zoom，请参会人员自

行下载 Zoom 软件。

2

三、参会人员

（一）中国防痨协会和中国疾控中心等单位领导和专家；

（二）哈萨克斯坦、巴基斯坦、塔吉克斯坦和乌兹别克斯坦

国家结核病控制中心领导和专家；

（三）培训中心培训基地领导和专家；

（四）有关结核病防治领域领导和专家。

四、会议内容

（一）培训中心培训基地揭牌仪式；

（二）中国、哈萨克斯坦、巴基斯坦、塔吉克斯坦和乌兹别

克斯坦结核病防治创新技术与应用介绍。

五、会议方式

本次会议采用线上方式，会议平台为 Zoom，请参会人员自行

下载 Zoom 软件，中方参会人员限额 150 人。

会议链接：https://zoom.us/j/5134982561?pwd=bm5RWklI

bEIvbEQ0K0ZWdTFmMENQQT09

会议号：513 498 2561；密码：501500。

六、其他有关事宜

（一）培训中心培训基地在本地组织领导和专家参与揭牌;

（二）本次线上会议议采用 Zoom 平台，请参会人员自行下载

Zoom 软件。会议期间除发言外请关闭麦克风，非报告嘉宾和主持

人请关闭摄像头以保证会议流畅；

（三）受会议平台端口数量所限，本次会议仅限 150 名中

3

国代表参会并提供会议端口，先到先得。会议鼓励共享精神，

同一单位可在同一电脑上进行多人参会观看；

（四）会议语言为英文和俄文。

七、联系方式

中国防痨协会  樊海英 15801385114

中国防痨协会

2022 年 5 月 25 日